
UCHWAŁA NR XLVII/434/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Stryków 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 
i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Stryków 
zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/254/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Stryków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 78F3A3C2-19D2-4239-A34C-4C9EE20DD99A. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XLVII/434/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Regulamin ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Stryków 

§1. 1. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Stryków tj. sołtysów sołectw oraz przewodniczących zarządów osiedli w wysokości 
800 zł (słownie: osiemset złotych), przy czym w przypadku przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej Gminy Stryków, pełniącego równocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej przysługuje ryczałt 
w wysokości 50% diety tj. 400 zł (słownie: czterysta złotych). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem 
zadań wynikających ze statutu sołectw lub osiedli oraz za udział w sesjach Rady Miejskiej w Strykowie 
i naradach organizowanych przez Burmistrza Strykowa. 

§ 2. 1. Dieta ryczałtowa określona w § 1 ust. 1 przysługuje w całości w przypadku udziału w min. jednej sesji 
Rady Miejskiej w Strykowie w ramach indywidualnego zaproszenia Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Strykowie oraz udziału w min. jednej naradzie przewodniczących jednostek pomocniczych w ramach 
indywidualnego zaproszenia Burmistrza Strykowa. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Stryków na sesji, o której mowa w ust. 1, dieta ryczałtowa ulega obniżeniu o 50%. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Stryków na naradzie, o której mowa w ust. 1 dieta ryczałtowa ulega obniżeniu o 50%. 

4. W przypadku braku obecności przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Stryków łącznie na sesji i naradzie, o których mowa w ust. 1, dieta ryczałtowa w ogóle nie jest wypłacana, 
z zastrzeżeniem ust. 5 i ust. 6. 

5. Potrąceń nie dokonuje się, gdy nieobecność na naradzie spowodowana jest oddelegowaniem 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Stryków przez Burmistrza Strykowa 
do innych zadań związanych z reprezentowaniem i działalnością Gminy Stryków. 

6. Brak zwołania w danym miesiącu sesji bądź narady lub brak indywidualnego zaproszenia na sesję bądź 
naradę, o których mowa w ust. 1, nie stanowi podstawy do obniżenia diety ryczałtowej przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Stryków. 

§ 3. 1. W przypadku przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Stryków, 
pełniącego równocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej dieta ryczałtowa, określona w §1 ust. 1 przysługuje 
w przypadku udziału w min. jednej naradzie przewodniczących jednostek pomocniczych w ramach 
indywidualnego zaproszenia Burmistrza Strykowa. 

2. Potrąceń nie dokonuje się, gdy nieobecność na naradzie spowodowana jest oddelegowaniem 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Stryków, pełniącego równocześnie 
funkcję radnego Rady Miejskiej przez Burmistrza Strykowa do innych zadań związanych z reprezentowaniem 
i działalnością Gminy Stryków. 

3. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Stryków, pełniącemu 
równocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej za udział w sesji Rady Miejskiej przysługuje jedna dieta 
w wysokości przewidzianej dla radnego zgodnie z odrębną uchwałą. 

4. Brak zwołania w danym miesiącu narady lub brak indywidualnego zaproszenia na naradę, o których mowa 
w ust. 1, nie stanowi podstawy do obniżenia diety ryczałtowej przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej Gminy Stryków, pełniącemu równocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej. 

§ 4. 1. Narady i sesje mogą odbywać się w trybie stacjonarnym lub za pomocą elektronicznych środków 
przekazu. 

2. Tryb sesji lub narady zostanie określony w indywidualnym zaproszeniu. 

Id: 78F3A3C2-19D2-4239-A34C-4C9EE20DD99A. Podpisany Strona 2 z 3



3. Indywidualne zaproszenie na sesję lub naradę, o których mowa w § 2 ust. 1 oraz § 3 ust. 1, może zostać 
dostarczone przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Stryków: 

1) w formie dokumentu elektronicznego, poprzez indywidualnie dedykowany każdemu sołectwu adres 
mailowy; 

2) w formie dokumentu tradycyjnego, poprzez odbiór osobisty lub drogą pocztową. 

§ 5. 1. Podstawę do wypłacania diety ryczałtowej stanowi lista obecności oraz zestawienia nieobecności na 
sesjach i naradach, o których mowa w § 2 i § 3. 

2. W przypadku sesji i narad w trybie stacjonarnym, za obecność uznaje się własnoręczny podpis 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Stryków. 

3. W przypadku sesji i narady prowadzonej za pomocą elektronicznych środków przekazu potwierdzeniem 
obecności jest lista obecności sporządzona na podstawie logowania się do platformy i wygenerowanego 
z systemu raportu na temat obecności/aktywności uczestników w naradzie lub sesji. 

4. Diety ryczałtowe wypłacane będą z dołu do 5 dnia każdego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany 
przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Stryków. 

Id: 78F3A3C2-19D2-4239-A34C-4C9EE20DD99A. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Regulamin ustalenia wysokości izasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Stryków

		2022-01-20T12:13:52+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




